
Bezirk Alb Pokal 2023/24

Herren Bezirkspokal B
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Für das Final-Four-Turnier am 12.05.2024 in Sonnenbühl-Genkingen sind qualifiziert: TSV Lustnau, TTC Rangendingen, TTC
Reutlingen II und TSG Upfingen. Auslosung vor Ort, Halbfinale 10 Uhr, Finalspiele ca. 13 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Scheible, Jürgen, Meisenstraße 4, 72820 Sonnenbühl, Tel.: 071281755, www.ttg-sonnenbuehl.de, jusch60@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.05.2024 13:00 701 TTC Reutlingen II TSG Upfingen 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.05.2024 13:00 601 TSV Lustnau TTC Rangendingen 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

12.05.2024
12.05.2024

10:00 t (1)
10:00

501
502

TSV Lustnau
TTC Rangendingen

TTC Reutlingen II
TSG Upfingen

2:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mi.
Do.
 

26.03.2024
05.04.2024
10.04.2024
11.04.2024
 

20:30 v
20:00 v
20:30 v
20:15 v
 

401
402
404
403
 

TTG Sonnenbühl III
TB Metzingen III
TV Derendingen III
TSG Upfingen
Halle: Diegele-Halle Bad ...

TTC Rangendingen
TSV Lustnau
TTC Reutlingen II
SSV Bernloch
 

1:4
0:4
1:4
4:0

 
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
 
Mi.
Fr.
Fr.
 
Do.
Mo.
Do.

15.01.2024
16.01.2024
 
24.01.2024
26.01.2024
16.02.2024
 
22.02.2024
26.02.2024
29.02.2024

19:30 v
20:00 t/v (1)
 
20:00 v
20:15 v
20:30 v
 
20:00 v
20:00 v
19:30 v

306
307
 
302
303
304
 
301
305
308

TSV Sondelfingen IV
TTG Sonnenbühl III
Halle: Sporthalle Sonnenb...
TTC Stein II
TB Metzingen III
TV Derendingen III
Halle: Feuerhägle Halle
TTC Bad Imnau
TSV Steinhilben II
TTV Reicheneck

SSV Bernloch
SV Rommelsbach III
 
TSG Upfingen
TSV Dettingen II
TTC Ofterdingen
 
TSV Lustnau
TTC Reutlingen II
TTC Rangendingen

2:4
4:1

 
0:4
4:0
4:1

 
2:4
1:4
1:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Do.
Do.
 
Fr.
Mo.
Di.
 
Di.
 
Di.
Mi.
Do.
 
Mo.
Fr.
Mo.
Mi.

18.11.2023
 
23.11.2023
23.11.2023
 
24.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
 
28.11.2023
 
28.11.2023
29.11.2023
30.11.2023
 
04.12.2023
08.12.2023
11.12.2023
13.12.2023

18:00 v
 
20:00 t (1)
20:30
 
20:00 v
20:00 v
20:00 v
 
20:00 t/v (1)
 
20:15 t/v (1)
20:00 v
20:30 v
 
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:30 v
19:30 t/v (1)

202
 
207
201
 
213
206
209
 
216
 
210
214
204
 
211
212
205
215

TSV Gomaringen V
Halle: Sport-und Kulturha...
TTC Lichtenstein III
TTG Sonnenbühl II
Halle: Erpftalhalle Erpfi...
SV Rommelsbach IV
TSV Steinhilben II
TSV Kiebingen
Halle: Sülchgauhalle
TTC Ofterdingen
Halle: Burghofhalle bei d...
TTG Sonnenbühl III
TSV Mägerkingen
TTG Sonnenbühl IV
Halle: Erpftalhalle Erpfi...
TTC Rangendingen II
FC Mittelstadt II
TSV Lustnau
TV Rottenburg IV

TTC Bad Imnau
 
TSV Dettingen II
TV Derendingen III
 
TTV Reicheneck
TSV Gomaringen III
TTC Rangendingen
 
TSV Gomaringen IV
 
TTC Ofterdingen II
TB Metzingen III
TSV Sondelfingen IV
 
TTC Reutlingen II
TSG Upfingen
TTC Lichtenstein
SV Rommelsbach III

1:4
 

0:4 W
2:4

 
0:4
4:3
0:4

 
4:3

 
4:3
0:4
2:4

 
0:4
1:4
4:2
0:4
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Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Mi.
Mi.
 

13.12.2023
13.12.2023
 

20:00 t/v (1)
20:30 v
 

208
203
 

TTC Stein II
SV Tübingen III
Halle: Turnhalle Winkelwi...

TSG Upfingen II
SSV Bernloch
 

4:1
0:4

 
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
Sa.
Mi.
 
Mi.
Fr.
Fr.
 
Fr.
Mo.
 
Di.
Mo.
Mi.
Di.
Di.
Di.
 

09.09.2023
12.09.2023
16.09.2023
20.09.2023
 
04.10.2023
06.10.2023
06.10.2023
 
06.10.2023
09.10.2023
 
10.10.2023
16.10.2023
18.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
 

20:00 v
20:00 v
18:00 v
20:00 t/v (1)
 
19:30 v
19:30 t/v (1)
20:00 v
 
20:30 t/v (1)
20:00 v
 
20:00 t/v (1)
20:30 v
20:00 t/v (1)
20:15 v
20:30 t/v (1)
20:30 t/v (1)
 

115
102
109
107
 
106
113
103
 
101
105
 
108
110
111
114
104
112
 

SV Tübingen IV
TV Derendingen IV
TSV Steinhilben III
TTC Lichtenstein II
Halle: Echazhalle Honau
TTC Hechingen
TTC Ofterdingen II
TSV Ofterdingen
Halle: Halle i.d. Schulst...
TSV Burladingen IV
TuS Metzingen III
Halle: Öschhalle
SSV Rübgarten
TSV Sondelfingen III
TV Belsen II
TSV Altingen
SV Weilheim III
TTG Sonnenbühl IV
Halle: Sporthalle in Genk...

TSG Upfingen II
TSV Gomaringen IV
TSV Gomaringen III
TSV Dettingen II
 
TSG Upfingen
TTV Reicheneck II
TTC Lichtenstein
 
SSV Bernloch
TB Metzingen III
 
TSV Mägerkingen
SV Tübingen III
TSV Kiebingen
TTC Bad Imnau
TTC Rangendingen
TSV Riederich II
 

0:4 NA
0:4 NA
0:4 NA

3:4
 

0:4
4:0 W

0:4
 

1:4
0:4

 
0:4
2:4
2:4
1:4
0:4
4:3

 
 
Freilose 0. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Ofterdingen
TV Derendingen III
TSV Gomaringen V
TSV Lustnau
FC Mittelstadt II
TTC Rangendingen II
TTV Reicheneck
TTC Reutlingen II
SV Rommelsbach III
SV Rommelsbach IV
TV Rottenburg IV
TSV Sondelfingen IV
TTG Sonnenbühl II
TTG Sonnenbühl III
TTC Stein II
TSV Steinhilben II
TTC Lichtenstein III
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