Bezirk Alb Pokal 2023/24

Herren Bezirkspokal B

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Für das Final-Four-Turnier am 12.05.2024 in Sonnenbühl-Genkingen sind qualifiziert: TSV Lustnau, TTC Rangendingen, TTC Reutlingen II und TSG Upfingen. Auslosung vor Ort, Halbfinale 10 Uhr, Finalspiele ca. 13 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Scheible, Jürgen, Meisenstraße 4, 72820 Sonnenbühl, Tel.: 071281755, www.ttg-sonnenbuehl.de, jusch60@gmail.com

Finale					
Datum, Uhrzeit (I	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	13:00	701	TTC Reutlingen II	TSG Upfingen	2:4
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit (I	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.05.2024	13:00	601	TSV Lustnau	TTC Rangendingen	1:4
				0 0	
Halbfinale Datum, Uhrzeit (I	l okal)	Spiel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Sniolo
	10:00 t (1)	501	TSV Lustnau	TTC Reutlingen II	Spiele 2:4
So. 12.05.2024	10:00 (1)	502	TTC Rangendingen	TSG Upfingen	1:4
30. 12.03.2024	10.00	302	TTO Kangendingen	130 Ophingen	1.4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (I			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 26.03.2024	20:30 v	401	TTG Sonnenbühl III	TTC Rangendingen	1:4
Fr. 05.04.2024	20:00 v	402	TB Metzingen III	TSV Lustnau	0:4
	20:30 v	404	TV Derendingen III	TTC Reutlingen II	1:4
Do. 11.04.2024	20:15 v	403	TSG Upfingen	SSV Bernloch	4:0
			Halle: Diegele-Halle Bad		
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (I	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 15.01.2024	19:30 v	306	TSV Sondelfingen IV	SSV Bernloch	2:4
Di. 16.01.2024	20:00 t/v (1)	307	TTG Sonnenbühl III	SV Rommelsbach III	4:1
			Halle: Sporthalle Sonnenb		
Mi. 24.01.2024	20:00 v	302	TTC Stein II	TSG Upfingen	0:4
Fr. 26.01.2024	20:15 v	303	TB Metzingen III	TSV Dettingen II	4:0
Fr. 16.02.2024	20:30 v	304	TV Derendingen III	TTC Ofterdingen	4:1
			Halle: Feuerhägle Halle		
Do. 22.02.2024	20:00 v	301	TTC Bad Imnau	TSV Lustnau	2:4
Mo. 26.02.2024	20:00 v	305	TSV Steinhilben II	TTC Reutlingen II	1:4
Do. 29.02.2024	19:30 v	308	TTV Reicheneck	TTC Rangendingen	1:4
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (I	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.11.2023	18:00 v	202	TSV Gomaringen V	TTC Bad Imnau	1:4
			Halle: Sport-und Kulturha		
Do. 23.11.2023	20:00 t (1)	207	TTC Lichtenstein III	TSV Dettingen II	0:4 W
Do. 23.11.2023	20:30	201	TTG Sonnenbühl II	TV Derendingen III	2:4
			Halle: Erpftalhalle Erpfi		
Fr. 24.11.2023	20:00 v	213	SV Rommelsbach IV	TTV Reicheneck	0:4
Mo. 27.11.2023	20:00 v	206	TSV Steinhilben II	TSV Gomaringen III	4:3
Di. 28.11.2023	20:00 v	209	TSV Kiebingen	TTC Rangendingen	0:4
			Halle: Sülchgauhalle		
Di. 28.11.2023	20:00 t/v (1)	216	TTC Ofterdingen	TSV Gomaringen IV	4:3
			Halle: Burghofhalle bei d		
	20:15 t/v (1)	210	TTG Sonnenbühl III	TTC Ofterdingen II	4:3
	20:00 v	214	TSV Mägerkingen	TB Metzingen III	0:4
Do. 30.11.2023	20:30 v	204	TTG Sonnenbühl IV Halle: Erpftalhalle Erpfi	TSV Sondelfingen IV	2:4
Mo. 04.12.2023	20:00 v	211	TTC Rangendingen II	TTC Reutlingen II	0:4
Fr. 08.12.2023	20:00 t/v (1)	212	FC Mittelstadt II	TSG Upfingen	1:4
Mo. 11.12.2023	20:30 v	205	TSV Lustnau	TTC Lichtenstein	4:2
Mi. 13.12.2023	19:30 t/v (1)	215	TV Rottenburg IV	SV Rommelsbach III	0:4
10.12.2020	. 5.55 (7 (1)	210		O V Itominolopaon III	0.7

Bezirk Alb Pokal 2023/24

Herren Bezirkspokal B

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Mi. 13.12.2023	20:00 t/v (1)	208	TTC Stein II	TSG Upfingen II	4:1
Mi. 13.12.2023	20:30 v	203	SV Tübingen III	SSV Bernloch	0:4
			Halle: Turnhalle Winkelwi		

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.09.2023	20:00 v	115	SV Tübingen IV	TSG Upfingen II	0:4 NA
Di. 12.09.2023	20:00 v	102	TV Derendingen IV	TSV Gomaringen IV	0:4 NA
Sa. 16.09.2023	18:00 v	109	TSV Steinhilben III	TSV Gomaringen III	0:4 NA
Mi. 20.09.2023	20:00 t/v (1)	107	TTC Lichtenstein II	TSV Dettingen II	3:4
			Halle: Echazhalle Honau		
Mi. 04.10.2023	19:30 v	106	TTC Hechingen	TSG Upfingen	0:4
Fr. 06.10.2023	19:30 t/v (1)	113	TTC Ofterdingen II	TTV Reicheneck II	4:0 W
Fr. 06.10.2023	20:00 v	103	TSV Ofterdingen	TTC Lichtenstein	0:4
			Halle: Halle i.d. Schulst		
Fr. 06.10.2023	20:30 t/v (1)	101	TSV Burladingen IV	SSV Bernloch	1:4
Mo. 09.10.2023	20:00 v	105	TuS Metzingen III	TB Metzingen III	0:4
			Halle: Öschhalle		
Di. 10.10.2023	20:00 t/v (1)	108	SSV Rübgarten	TSV Mägerkingen	0:4
Mo. 16.10.2023	20:30 v	110	TSV Sondelfingen III	SV Tübingen III	2:4
Mi. 18.10.2023	20:00 t/v (1)	111	TV Belsen II	TSV Kiebingen	2:4
Di. 24.10.2023	20:15 v	114	TSV Altingen	TTC Bad Imnau	1:4
Di. 24.10.2023	20:30 t/v (1)	104	SV Weilheim III	TTC Rangendingen	0:4
Di. 24.10.2023	20:30 t/v (1)	112	TTG Sonnenbühl IV	TSV Riederich II	4:3
			Halle: Sporthalle in Genk		

Freilose 0. Runde

TTC Ofterdingen TV Derendingen III TSV Gomaringen V TSV Lustnau FC Mittelstadt II TTC Rangendingen II TTV Reicheneck TTC Reutlingen II SV Rommelsbach III SV Rommelsbach IV TV Rottenburg IV TSV Sondelfingen IV TTG Sonnenbühl II TTG Sonnenbühl III TTC Stein II TSV Steinhilben II TTC Lichtenstein III